
SKIBUS
Žlutá linka - VEČERNÍ LYŽOVÁNÍ/ ABENDSKIFAHREN/ NIGHT SKIING/ NOCNE ZJAZDY

Přepravu zajišťuje : Roman Koula, Trutnov, tel. +420608476112

Zastávky 1 2 3 4 5 6 7

  JAVOR - SkiResort odjezd 17:50 18:10 18:30 19:10 20:10 21:10

  AUTOBUSOVÉ NÁDRAŽÍ | 17:52 18:12 18:32 19:12 20:12 21:12

  LANOVKA SNĚŽKA | 17:35 17:55 18:15 18:35 19:15 20:15 21:15

  BIVOJ v 17:37 17:57 18:17 18:37 19:17 20:17 21:17

  PARKOVIŠTĚ U KAPLIČKY příjezd 17:39 17:59 18:19 18:39 19:19 20:19 21:19

  LOGLA 17:41 18:01 18:21 18:41 19:21 20:21 21:21

  HORIZONT odjezd 17:43 18:03 18:23 18:43 19:23 20:23 21:23

  VERONIKA | 17:45 18:05 18:25 18:45 19:25 20:25 21:25

  FIRN odjezd 17:47 18:07 18:27 18:47 19:27 20:27 21:27

  JAVOR - SkiResort | 17:49 18:09 18:29 18:49 19:29 20:29 21:29

Zastávky

  Pec p.Sněžkou,Velká Úpa,Vavřincův Důl odjezd 17:16

  Pec p.Sněžkou,Velká Úpa,Barrandov | 17:18

  Pec p.Sněžkou,Velká Úpa,nám. | 17:20

  Pec p.Sněžkou,Velká Úpa,Tetřívek | 17:22

  Pec p.Sněžkou,aut.st. | 17:25

  Pec p.Sněžkou, Javor příjezd 17:30

Zastávky

  Pec p.Sněžkou, Javor odjezd 21:30

  Pec p.Sněžkou,aut.st. | 21:32

  Pec p.Sněžkou,Velká Úpa,Tetřívek | 21:35

  Pec p.Sněžkou,Velká Úpa,nám. | 21:37

  Pec p.Sněžkou,Velká Úpa,Barrandov | 21:39

  Pec p.Sněžkou,Velká Úpa,Vavřincův Důl příjezd 21:41

Provoz / Betrieb / Operation / Operacja: 15.12.2017 - 18.3.2018, pokud je otevřena sjezdovka Javor/ wenn die offene Skipiste 

Javor/ when piste Javor is open/ jezeli nartostrada Javor jest otwarta


